
Izba Administracji Skarbowej w Warszawie | ul. Alojzego Felińskiego 2B, 01-513 Warszawa,  
tel.: 22 561-80-01, fax.: 22 56-18-093 e-mail: |  ias.warszawa@mf.gov.pl 
 

www.mazowieckie.kas.gov.pl 

 

 

 

 

 

 

DYREKTOR 

IZBY ADMINISTRACJI SKARBOWEJ 

W WARSZAWIE 

 

 

 

 

 

 

 

1401-ICC.4435.41.2021 

 

INFORMACJA 

Dyrektora Izby Administracji Skarbowej w Warszawie 

z dnia 24 czerwca 2021 r. 

 

w sprawie wyznaczenia miejsca do przedstawienia towarów organom celnym, 

zlokalizowanego w Woli Rębkowskiej przy ul. Przemysłowej 60, gm. Garwolin 

 

 Na podstawie art. 5 pkt 33), art. 139 ust. 1 Rozporządzenia Parlamentu Europejskiego i 

Rady (UE) nr 952/2013 z dnia 9.10.2013 r. ustanawiającego Unijny Kodeks Celny (Dz.U. L 269, 

10.10.2013, s. 1 z późn.zm.), art. 70 ust. 1 pkt 2) ustawy z dnia 19 marca 2004 r. Prawo celne 

(Dz.U. z 2020 r., poz. 1382 z późn.zm.), w związku z § 1 rozporządzeniu Ministra Rozwoju i 

Finansów z dnia 21 lutego 2017 r. w sprawie urzędów celno-skarbowych oraz podległych im 

oddziałów celnych, w których są dokonywane czynności przewidziane przepisami prawa 

celnego w zależności od rodzaju towarów lub procedur celnych, którymi mogą być obejmowane 

towary (Dz.U. z 2019 r. poz. 130 z późn.zm.) postanawiam, co następuje: 

 

1. Wyznaczam w Woli Rębkowskiej przy ul. Przemysłowej 60, gm. Garwolin miejsce do 

przedstawienia towarów organom celnym, zwane dalej miejscem wyznaczonym. 

 

2. Miejsce wyznaczone stanowią: 

 pomieszczenie biurowe (sala odpraw) o powierzchni 40 m2, 
 plac odpraw celnych o powierzchni 200 m2. 

 

3. Miejscu wyznaczonemu nadaję oznaczenie: "Miejsce Wyznaczone w Garwolinie" oraz 

przydzielam numer identyfikacyjny PL440000MW0005. 

 

4. Miejsce wyznaczone służy do przedstawienia towarów, które będą obejmowane:  

 procedurą dopuszczenia do obrotu,  

 procedurami specjalnymi (tranzyt, składowanie celne, odprawa czasowa, 

końcowe przeznaczenie, uszlachetnianie czynne, uszlachetnianie bierne),   

 procedurą wywozu 

oraz zgłaszane do powrotnego wywozu. 

 

5. W miejscu wyznaczonym mogą być: 
- legalizowane świadectwa pochodzenia, świadectwa przewozowe EUR 1, A.TR. 

Legalizacja dokumentów odbywać się będzie w godzinach 7:30 – 19:30. W miejscu 

wyznaczonym nie będą wydawane druki świadectw. Druki świadectw można pobierać w 

najbliższym oddziale celnym. 

- wystawiane i przedłużane świadectwa uznania pojazdu drogowego do transportu 

międzynarodowego w ramach konwencji TIR. 
 

6. Towary, które mogą być przedstawiane w miejscu wyznaczonym - zgodnie z 

właściwością rzeczową Oddziału Celnego w Siedlcach, określoną w rozporządzeniu 

Ministra Rozwoju i Finansów z dnia 21 lutego 2017 r. w sprawie urzędów celno-

mailto:ias.warszawa@mf.gov.pl


 

 
2

 

skarbowych oraz podległych im oddziałów celnych, w których są dokonywane czynności 

przewidziane przepisami prawa celnego w zależności od rodzaju towarów lub procedur 

celnych, którymi mogą być obejmowane towary (Dz.U. z 2019 r. poz. 130 z późn.zm.) 

oraz w przepisach odrębnych. 
 

7. Bezpośredni nadzór nad miejscem wyznaczonym sprawuje Oddział Celny w Siedlcach 

(PL446010). 
 

8. Czas pracy miejsca wyznaczonego: od poniedziałku do piątku w godzinach 7:30 do 

19:30. 
 

9. Dane teleadresowe miejsca wyznaczonego:  

 

Wola Rębkowska 

ul. Przemysłowa 60 

08-400 Garwolin 

tel. (25) 640 18 20, (25) 640 18 22, (25) 640 18 23, (25) 640 18 29 

e-mail: sekretariat.446020@mf.gov.pl  

 
10. Miejsce wyznaczone będzie funkcjonowało od dnia 1.07.2021 r. na czas nieokreślony. 

 

/podpis na oryginale/ 

Z up. Dyrektora 

Izby Administracji Skarbowej w Warszawie 

 

Zastępca Dyrektora 

Małgorzata Węgrzyn 

 

    

Otrzymują: 

1. Naczelnik Mazowieckiego Urzędu Celno-Skarbowego w Warszawie /tylko 

elektronicznie/, 

2. Referat Obsługi Klienta i Komunikacji Zewnętrznej IAS w Warszawie - celem podania 

niniejszej Informacji do wiadomości publicznej /tylko elektronicznie/, 

3. Dział Zarządzania i Administrowania Nieruchomościami IAS w Warszawie /tylko 

elektronicznie/. 

 

mailto:sekretariat.446020@mf.gov.pl

